سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است. منصور حکمت

9

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود 25 ژوئیه 2007 - 3 مرداد 1386

مرگ بر طالبان، چه در کابل چه تهران!

آیا سیاست اعدامهای دسته جمعی مردم را به خانه میفرستد؟ آیا کارگر به ندادن دستمزدها و کار مفت رضایت میدهد؟ آیا زنان نه فقط حجاب بلکه برقه خواهند پوشید؟ آیا نقد به ارزشهای اسلامی و شرفیگری، که در اعتراض نسل جوان تجلی یافته است، به اسلام و توحش اسلامی تن میدهد؟

موج جدید آدمکشی اسلامی، بخصوص در شمال آفریقا، دیگر ظاهراً حتی از این قبیل توجیهات سیاسی هم بی نیاز است. یک عمامه و یک تفتنگ تمام چیزی است که برای شروع این جهاد کثیف علیه انسانیت کفایت میکند. این گانگستریسم اسلامی است، و سرمنشاء آن رژیم حاکم در ایران است. تکلیف این جریان نیز در ایران یکسره خواهد شد.

اولین بار در آذر ۱۳۷۳، نوامبر ۱۹۹۴، در شماره ۱۶ انترناسیونال منتشر شد.

برنامه های تلویزیونی

برای یک دنیای بهتر

جمعه: ساعات ۵ بعد از ظهر بوقت تهران

یکشنبه: ساعت ۱۲:۳۰ و ۵:۳۰ بعد از ظهر

دوشنبه: ساعت ۲:۳۰ بعد از ظهر

در تلویزیون کانال یک

برای یک دنیای بهتر یک برنامه سیاسی است. بیطرف نیست، جانبدار است.